
 

 
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TECHNOLOGIJŲ MOKYKLINIO BRANDOS EGZAMINO VERTINIMO 

KOMISIJŲ SUDARYMO 

 

2024 m. vasario     d. Nr. V2- 

Alytus 

 

Vadovaudamasis 2023-2024 m. m. technologijų mokyklinio brandos egzamino 

vykdymo instrukcija, patvirtinta Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2023 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymu Nr. VK-684,  

s u d a r a u   Technologijų mokyklinio brandos egzamino vertinimo komisijas ir  

t v i r t i n u  Produkto ir aprašo vertinimo bei Aprašo pristatymo vertinimo datas 

(pridedama). 

 

Direktorius         Vytautas Zubras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Gimnazijos skyriaus vedėja 

 

Julija Augutytė 

2024-02-02



      PATVIRTINTA 

                                    Alytaus profesinio rengimo centro 

                                    direktoriaus 2024 m. vasario       d. 

             įsakymu Nr. V2- 

 

2024 M. TECHNOLOGIJŲ MOKYKLINIO BRANDOS EGZAMINO VERTINIMO KOMISIJA 

Grupė Mokinių 

skaičius 

Programa Darbo vadovas Vertinimo komisija Darbų pristatymo 

vieta 

Produkto ir 

aprašo 

vertinimo 

data 

Pristatymo 

vertinimo 

data Pirmininkas Nariai 

S85* 9 Apdailininko Inga Mickevičienė, 

profesijos mokytoja 

metodininkė 

Marijona Mitrulevičienė, 

sektoriaus vadovė 

Danutė Medeišienė, 

vyresnioji profesijos 

mokytoja; 

Rima Prieskienienė, 

profesijos mokytoja 

metodininkė 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, A. 

Jonyno g. 12a, D-220 

kabinetas 

2024-04-22 2024-05-03 

I srautas 

S85 6 Kirpėjo Jolanta 

Dumbliauskienė, 

vyresnioji 

profesijos mokytoja 

Marijona Mitrulevičienė, 

sektoriaus vadovė 
Angelė Maslauskienė, 

vyresnioji profesijos 

mokytoja; 

Meilė Kazokienė, 

profesijos mokytoja 

metodininkė 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, A. 

Jonyno g. 12a, 407 

kabinetas 

2024-04-19 2024-04-30 

I srautas 

S85 6 Kirpėjo Laimutė 

Petraškienė, 

profesijos mokytoja 

Marijona Mitrulevičienė, 

sektoriaus vadovė 

Angelė Maslauskienė, 

vyresnioji profesijos 

mokytoja; 

Meilė Kazokienė, 

profesijos mokytoja 

metodininkė 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, A. 

Jonyno g. 12a, 407 

kabinetas 

2024-04-19 2024-04-30 

II srautas 

12-S 14 Suaugusiųjų 

vidurinio 

ugdymo 

Ona Šliuželienė, 

profesijos mokytoja 

ekspertė 

Irena Kastantinavičienė,  

l. e. ugdymą organizuojančios 

skyriaus vedėjos pareigas 

Žybartas Kudarauskas, 

profesijos mokytojas 

metodininkas 

Lina Sorakienė, profesijos 

mokytoja metodininkė 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius, Putinų 40, 

209 kabinetas 

2024-04-19 2024-04-30 



Grupė Mokinių 

skaičius 

Programa Darbo vadovas Vertinimo komisija Darbų pristatymo 

vieta 

Produkto ir 

aprašo 

vertinimo 

data 

Pristatymo 

vertinimo 

data Pirmininkas Nariai 

12-S 10 Suaugusiųjų 

vidurinio 

ugdymo 

Irena Šmitienė, 

vyresnioji 

profesijos mokytoja 

Marijona Mitrulevičienė, 

sektoriaus vadovė 
Jolanta Dumbliauskienė, 

vyresnioji profesijos 

mokytoja;    

Angelė Maslauskienė, 

vyresnioji profesijos 

mokytoja 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, A. 

Jonyno g. 12a, 407 

kabinetas 

2024-04-22 2024-05-03 

II srautas 

IVs 14 Suaugusiųjų 

vidurinio 

ugdymo 

Virgilija 

Stasionienė, 

profesijos mokytoja 

metodininkė 

Nijolė Brusokienė, 

Skyriaus vedėja 

Danguolė Alkevičienė 

profesijos mokytoja; 

Antanas Malaškevičius, 

vyresnysis profesijos 

mokytojas 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Alytaus kalėjimas, 

Ulonų 8a, 

Informacinių 

technologijų 

kabinetas 

2024-04-30 2024-05-06 

P56 14 Transporto 

priemonių 

remontininko 

Tomas Stražnickas, 

vyresnysis 

profesijos 

mokytojas 

Stasys Degutis, 

sektoriaus vadovas  

 

Rokas Rinkevičius, 

profesijos mokytojas; 

Algis Mikalonis, 

profesijos mokytojas 

 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius  

116 kab. 

2024-04-30 2024-05-02 

P57 22 Suvirintojo Arūnas 

Abramavičius, 

profesijos 

mokytojas 

Stasys Degutis, 

sektoriaus vadovas  

 

Tomas Kuniejus, 

profesijos mokytojas 

metodininkas; 

Saulius Packevičius, 

profesijos mokytojas 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius  

116 kab. 

2024-05-06 2024-05-07 

P40 10 Automobilių 

mechaniko 

Rokas Rinkevičius, 

profesijos 

mokytojas 

Stasys Degutis, 

sektoriaus vadovas  

 

Tomas Stražnickas, 

vyr. profesijos mokytojas; 

Algis Mikalonis, 

profesijos mokytojas 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius  

116 kab. 

2024-04-29 2024-04-30 

P55 12 Vizualinės 

reklamos 

gamintojo 

Andrius Molis, 

profesijos 

mokytojas 

Irena Kastantinavičienė,  

l. e. ugdymą organizuojančios 

skyriaus vedėjos pareigas 

Laima Kitrytė 

Valentukevičienė, dailės 

vyresnioji mokytoja; 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius, Putinų 40,  

2024-04-26 2024-05-07 

 



Grupė Mokinių 

skaičius 

Programa Darbo vadovas Vertinimo komisija Darbų pristatymo 

vieta 

Produkto ir 

aprašo 

vertinimo 

data 

Pristatymo 

vertinimo 

data Pirmininkas Nariai 

Edita Šidlauskaitė, 

profesijos mokytoja 

metodininkė 

D-224 kabinetas 

P58 5 Padavėjo ir 

barmeno 

Jolita Bekampienė, 

profesijos mokytoja 

Irena Kastantinavičienė,  

l. e. ugdymą organizuojančios 

skyriaus vedėjos pareigas 

Ona Šliuželienė profesijos 

mokytoja ekspertė 

Kristina Mališauskienė, 

profesijos mokytoja 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius, Putinų 40, 

115 kabinetas 

2024-04-22 2024-05-03 

 

P58 5 Padavėjo ir 

barmeno 

Kristina 

Mališauskienė, 

profesijos mokytoja 

Irena Kastantinavičienė,  

l. e. ugdymą organizuojančios 

skyriaus vedėjos pareigas 

Ona Šliuželienė profesijos 

mokytoja ekspertė 

Jolita Bekampienė, 

profesijos mokytoja 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius, Putinų 40, 

115 kabinetas 

2024-04-22 2024-05-03 

 

P59 6 Virėjo Žybartas 

Kudarauskas, 

profesijos 

mokytojas 

metodininkas  

Irena Kastantinavičienė,  

l. e. ugdymą organizuojančios 

skyriaus vedėjos pareigas 

Lina Sorakienė, profesijos 

mokytoja metodininkė  

Ona Šliuželienė, 

profesijos mokytoja 

ekspertė 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius, Putinų 40, 

209 kabinetas 

2024-04-22 2024-05-03 

 

 

Darbo pristatymo pradžia – 8.00 val. 

I srautas pradžia - 8.00 val. 

II srautas pradžia - 13.00 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 


